UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-CTKTTL Ninh Thuận, ngày      tháng  7  năm 2023

KẾ HOẠCH

Đào tạo nâng bậc công nhân quản lý, khai thác công trình thủy lợi;

bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực quản lý, vận hành công trình thủy

lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước - năm 2023

Căn cứ Kế hoạch tài chính năm 2023 của Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Ninh Thuận;

Căn cứ Quy chế tuyển dụng, đào tạo, trả lương người lao động Công ty.

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận xây dựng

kế hoạch đào tạo nâng bậc công nhân quản lý khai thác công trình thủy lợi Ninh

Thuận và nghiệp vụ Quản lý vận hành hồ, đập - năm 2023, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Nhằm bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực quản lý, vận hành công

trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước chuyên môn nghiệp vụ cho

người lao động trong Công ty đáp ứng yêu cầu công việc được giao, làm cơ sở

nâng bậc lương cho người lao động có trình độ công nhân theo theo quy định.

Người lao động được cử đi học phải chấp hành đầy đủ các quy định của

Nhà trường, của Công ty. Vận dụng kiến thức sau đào tạo để áp dụng vào thực

tế, an toàn trong lao động và nâng cao hiệu quả công việc được giao.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

1. Đối tượng: Người lao động là công nhân quản lý thủy nông đang làm

việc tại các Trạm thủy nông trực thuộc Công ty; Người lao động trực tiếp làm

nhiệm vụ quản lý, vận hành công trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa

nước.

2. Hình thức: Đào tạo ngắn hạn.

3. Số lượng tham gia:

+ Lớp thứ Nhất: Nâng bậc công nhân quản lý, khai thác công trình thủy

lợi năm 2023: 37 người lao động (có danh sách kèm theo)

+ Lớp thứ Hai: Bồi dưỡng nghiệp vụ nâng cao năng lực quản lý, vận hành

công trình thủy lợi, quản lý vận hành đập, hồ chứa nước - năm 2023: 51 người

lao động (có danh sách kèm theo)

2

4. Địa điểm: Tại Văn phòng Công ty TNHH MTV Khai thác công trình

thủy lợi Ninh Thuận.

Địa chỉ: Số 144, đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

5. Thời gian: Dự kiến khai giảng ngày 15/8/2023

6. Kinh phí dự kiến:

a. Lớp thứ Nhất: (37 người) là: 89.287.400 đồng.

b. Lớp thứ Hai: (51 người) là: 109.300.000 đồng.

Tổng chi phí dự kiến hai lớp là: 198.587.400 đồng.

7. Đơn vị đào tạo: Trường Cao đẳng Công nghệ Kinh tế và Thủy lợi miền

Trung.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Giao Phòng Tổ chức – Hành chính có trách nhiệm triển khai thực hiện

theo Kế  hoạch. Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc thì Trưởng

phòng Tổ chức – Hành chính kịp thời báo cáo Ban Giám đốc xem xét, cho ý

kiến thực hiện công việc liên quan./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ban Giám đốc;

- Ban Kiểm soát nội bộ;

- Các phòng chuyên môn;

- Các Trạm thuỷ nông;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Bình

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-04T07:57:51+0700

		2023-07-04T09:14:09+0700

		2023-07-04T09:14:28+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-04T09:14:56+0700